LTSV FORST 1990e.V.

ERGEBNISSE

4. Forster Team-Sprint

06. Mai 2022 - FORST (Lausitz)
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Wertungslauf

im

*AusdauerCup Spree-NeilRe

Streckenflihrung: Start / Ziel - Freibad Ringstralie
Rundkurs um das Freibad (Kinder-Feriendorf / Paul-Hdgelheimer-Str. / Wehrinselstralie)
75 % befestigter Weg; 25% fester Sandweg
Wetter: sonnig, schwach windig, trocken

Temperatur +14°C

3x1,5km
01 ,Team Kurze Session*
Max Matschke 2005
Tobias Geike
Daniel Haberland 1983
02 ,OP-Mix"
Mike Bereuter 1976
Lilian Gieske 2003
Jeannette Bayer 1974

M 16/17
M 20
M 35

M 55
W 35
W 45

LTSV Forst 1990
Spremberger SV 1862

Felixsee

LTSV Forst 1990

1. Wechsel 2. Wechsel Ziel
5:11 min (1.) 10:19 min (1.) 15:40 min
(5:11 min)

(5:08 min)

(5:21 min)

6:14 min (2.) 12:19 min (2.) 18:40 min
(6:14 min)

(6:05 min)

(6:21 min)



03

04

05

06

07

08

09

10

LTSV
Maurice Doéhler
Sven Fiehler
Diana Hermann

»leam 3 B“
Martina Busse
Ingo Busse
Ingolf Brunsch

,Die flotten Rennmause*
Sandra Schuhart
Christina Jachmann
Daniela Rettig

.Die Hobbygartner*
Louann Sobolewski
Ingrid Férster

Niels Sobolewski

,Die verrickten Hihner*
Steven Schonfeld
Karsten Schonfeld
Peggy Kihnel

»1eam TEXTIMA*®
Wolfgang Gasch
Reinhard Worlitz
Christian Geppert

,LTSV-Kopie*
Peggy Kuhnel
Gudrun Henschke
Roland Briesemann
,Christa and Friends*
Christa Zimmermann
Melanie Worlitz

Maik Jeschke

2007
1970
1982

1955
1962
1960

1980
1956
1979

2014
1958
2009

2011
1968
1971

1947
1953
1957

1971
1955
1957

1957
1981
1976

M 14/15
M 50
W 40

W 55
M 60
M 60

W 35
W 65
W 40

W 6-9
W 60
M 12/13

M 10/11
M 50
W 50

M 75
M 64
M 65

W 50
W 65
M 65

W 65
W 45
M 45

LTSV Forst 1990
Forst (Lausitz)
LTSV Forst 1990

LTSV Forst 1990
LTSV Forst 1990
LTSV Forst 1990

LTSV Forst 1990
LTSV Forst 1990
LTSV Forst 1990

Gr. Schacksdorf
LTSV Forst 1990
LTSV Forst 1990

LTSV Forst 1990
LTSV Forst 1990
LTSV Forst 1990

LTSV Forst 1990
LTSV Forst 1990
LTSV Forst 1990

LTSV Forst 1990
LTSV Forst 1990
LTSV Forst 1990

LTSV Forst 1990
Forst (Lausitz)
Forst (Lausitz)

1. Wechsel 2. Wechsel Ziel
6:15 min (3.) 12:41 min (3.) 18:56 min
(6:15 min)
(6:26 min)
(6:15 min)
7:19 min (6.) 13:48 (4.) 19:30 min
(7:19 min)
(6:29 min)
(5:32 min)
7:03 min (4.) 14:24 min (5.) 21:14 min
(7:03 min)
(7:21 min)
(6:50 min)
8:29 (9.) 16:32 (8.) 23:03 min
(8:29 min)
(8:03 min)
(6:51 min)
7:06 min (5.) 15:07 min (6.) 23:10 min
(7:06 min)
(8:01 min)
(8:03 min)
9:37 min (10.) 17:13 min (9.) 24:09 min
(9:37 min)
(7:56 min)
(6:56 min)
7:40 min (7.) 16:26 min (7.) 24:25 min
(7:40 min)
(8:46 min)
(8:01 min)
10:07 min (11.) 18:09 min (11.) 24:30 min
(10:07 min)
(8:02 min)
(6:21 min)



2. Wechsel Ziel
11 »1hree generations* 8:29 min (8.) 17:22 (10.) 24:51 min
Manuela Déhler 1971 W50 LTSV Forst 1990
Hannelore Nippe 1952 W70 LTSV Forst 1990 (8:51 min)
Jeannine Dohler 2009 W 12/13 LTSV Forst 1990 (7:19 min)
Wertung Manner Wertung Frauen Wertung Mixed
1 ,Team Kurze Session® 15:40 min 1 ,Die flotten Rennmause“ 21:14 min 1 ,OP-Mix“ 18:40 min
2 ,Team TEXTIMA® 24:09 min 2 ,Three generations* 24:51 min 2 LTSV 18:56 min
3 ,Team 3 B* 19:30 min
4 ,Die Hobbygartner” 23:03 min
5 ,Die verrtickten Hiuhner® 23:10 min
6 ,LTSV-Kopie* 24:25 min
7 ,Christa and Friends* 24:30 min

i

Wettkampfleitung/Auswertung




